especificações  contidas  neste  edital,  em  favor  das  Empresas,  CS  MED 

PRODUTOS ODONTONTÓLOGICOS  E HOSPITALARES  LTDA ME,  com  o      CNPJ 

11.400.939/0001‐60, vencedora dos lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 23, 24 e 26. que apresentou o valor  estimado  

de R$ 419.248,60 ( quatrocentos e dezenove mil e duzentos e quarenta e oito 

reais e sessenta centavos) , e, a empresa OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP,  com 

o CNPJ 04.570.113/0001‐83, vencendora dos  lotes: 17, 19, 22, 25, 27 e 28    ,  

que apresentou o valor   estimado   de R$ 146.362,00 (cento e quarenta e seis 

mil, trezentos e sessenta dois reais ),ou seja, melhores preços e condições para 

o objeto em apreço 

   

Macaúbas‐BA, 03 de fevereiro de 2014. 

 

 

José João Pereira 

Prefeito Municipal 

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

especificações  contidas  neste  edital,  em  favor  das  Empresas,  em  favor  das 

Empresas,  CS MED  PRODUTOS ODONTONTÓLOGICOS  E HOSPITALARES  LTDA 

ME, com o CNPJ 11.400.939/0001‐60, vencedora dos LOTES:  01, 02, 03, 07, 08, 

10, 11, 13 e 14. que apresentou o valor  estimado  de R$ 376.100,00 (trezentos 

e setenta e seis mil, cem reais) , e, a empresa OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP,  

com o CNPJ 04.570.113/0001‐83, vencendora dos LOTES:   04, 05, 06, 09, 12 e 

15. que apresentou o valor  estimado  de R$ 181.700,00 (cento e oitenta e um 

mil, setecentos reais ) ou seja, melhores preços e condições para o objeto em 

apreço 

   

Macaúbas‐BA, 03 de fevereiro de 2014. 

 

 

José João Pereira 

Prefeito Municipal